

Forslag 01 - Indbygning af stålrammer					
Aktivitet	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	I alt	Bemærkning
Nedrivning: Bl.a. væg mod Borgerservice, vægge mod gang og 4 vægge	1	stk	350.000,00	350.000,00	
Opsætning af stålrammer incl. støbning og beklædning med brandgips	4	stk.	150.000	600.000,00	
Nyt linoleumsgulv	450	m2	800,00	360.000,00	
Nye vinduer mod øst	19	stk.	28.000,00	532.000,00	
Ændring af radiatorer til lave konvektorer under nye vinduer	1	stk.	500.000,00	500.000,00	
Nyt akustikloft til indbyggede lysarmaturer incl. nedrivning af eksisterende	450	m2	1.400,00	630.000,00	Kan erstattes af reparation af loft 150.000 kr.
Nye indgangspartier incl. vindfang	2	stk.	200.000,00	400.000,00	
Ny glasvæg mellem bibliotek og Borgerservice	1	stk.	100.000,00	100.000,00	
IT, alarm- og elarbejder inkl. ny belysning	1	stk.	400.000,00	400.000,00	
Malerarbejder	1	stk.	340.000,00	340.000,00	
Uforudseelige udgifter	20	%	3.612.000,00	722.400,00	
Projektkomkostninger	20	%	4.334.400,00	866.880,00	
Prisoverslag i alt excl. moms kr.				<u>5.801.280,00</u>	Ekskl. udearealer og inventar

Forslag 02 - Murvinger på 95 cm					
Aktivitet	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	I alt	Bemærkning
Nedrivning: Bl.a. væg mod Borgerservice, vægge mod gang og skæring i 4 vægge	1	stk	280.000,00	280.000,00	
Murerarbejde murvinger	1	stk.	60.000	60.000,00	
Nyt linoleumsgulv	450	m2	800,00	360.000,00	
Nye vinduer mod øst	19	stk.	28.000,00	532.000,00	
Ændring af radiatorer til lave konvektorer under nye vinduer	1	stk.	500.000,00	500.000,00	
Reparation af loft	1	stk.	150.000,00	150.000,00	Kan erstattet af nyt loft, pris 630.000 kr.
Nye indgangspartier incl. vindfang	2	stk.	200.000,00	400.000,00	
Ny glasvæg mellem bibliotek og Borgerservice	1	stk.	100.000,00	100.000,00	
IT, alarm- og elarbejder inkl. ny belysning	1	stk.	400.000,00	400.000,00	
Malerarbejder	1	stk.	340.000,00	340.000,00	
Uforudseelige udgifter	20	%	3.062.000,00	612.400,00	
Projektkomkostninger	20	%	3.674.400,00	734.880,00	
Prisoverslag i alt excl. moms kr.				<u>4.469.280,00</u>	Ekskl. udearealer og inventar

Forslag 03 - Etablering af dørhuller					
Aktivitet	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	I alt	Bemærkning
Nedrivning: Bl.a. væg mod Borgerservice, vægge mod gang og etablering af dørhuller i 2 vægge	1	stk	200.000,00	200.000,00	
Nyt linoleumsgulv	450	m2	800,00	360.000,00	
Nye vinduer mod øst	19	stk.	28.000,00	532.000,00	
Ændring af radiatorer til lave konvektorer under nye vinduer	1	stk.	500.000,00	500.000,00	
Reparation af loft	1	stk.	100.000,00	100.000,00	Kan erstattet af nyt loft, pris 630.000 kr.
Nye indgangspartier incl. vindfang	2	stk.	200.000,00	400.000,00	
Ny glasvæg mellem bibliotek og Borgerservice	1	stk.	100.000,00	100.000,00	
IT, alarm - og elarbejder inkl. ny belysning	1	stk.	400.000,00	400.000,00	
Malerarbejder	1	stk.	300.000,00	300.000,00	
Uforudseelige udgifter	20	%	2.892.000,00	578.400,00	
Projektkomkostninger	20	%	3.470.400,00	694.080,00	
Prisoverslag i alt excl. moms kr.				4.164.480,00	Ekskl. udearealer og inventar